	2023-2024学年第一学期博士生前沿课程上课安排	
具体时间教室见下页课表
	周  数
	日  期
	导师姓名

	第三周（周一）
	9月18 日
	裴雷

	第三周（周四）
	9月21 日
	郑建明

	第四周（周一）
	9月25 日
	欧石燕

	第四周（周四）
	9月 28日
	孙建军

	第五周（周一）
	国庆放假
	

	第五周（周四）
	10月 7日（国庆调）
	叶继元

	第六周（周一）
	10月9日
	黄奇

	第六周（周四）
	10月 12日
	朱庆华

	第七周（周一）
	10月16日
	吴建华

	第七周（周四）
	10月 19日
	朱学芳

	第八周（周一）
	10月23日
	成颖

	第八周（周四）
	10月26日
	李刚

	第九周（周一）
	10月30日
	袁勤俭

	第九周（周四）
	11月2日
	杨海平

	第十周（周一）
	11月6日
	杨建林

	第十周（周四）
	11月9日
	胡广伟

	第十一周（周一）
	11月13日
	王昊

	第十一周（周四）
	11月 16日
	张志强

	第十二周（周一）
	11月20日
	徐雁

	第十二周（周四）
	11月23日
	陈雅

	第十三周（周一）
	11月 27日
	王鹏涛

	第十三周（周四）
	11月30日
	邵波

	第十四周（周一）
	12月 4日
	李江

	第十四周（周四）
	12月 7日
	石进

	第十五周（周一）
	12月 11日
	柯青

	第十五周（周四）
	12月 14日
	颜嘉麒

	第十六周（周一）
	12月18日
	康乐乐



2023-2024学年第一学期    
南京大学信息管理学院图书情报与档案管理
[bookmark: _GoBack]博士生（2023级、2022级）授课计划及课程表
	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲
教师
	备注

	
	
	
	
	合
计
	网
上
	讲
课
	
	
	
	

	1
	中国马克思主义与当代
	10284X001
	
	2
	
	2
	2023级全体
	
	
	网选

	2
	图书馆学情报学前沿研究
	1205X01
	
	6
	
	6
	2023级全体
	
	全体导师
	

	3
	图书馆学理论与研究方法
	120501X09
	
	2
	
	2
	23-22博士
	12
	陈雅
	方法类

	4
	政务大数据专题研究
	120502X19
	
	2
	
	2
	23-22博士
	12
	胡广伟
	方向类

	5
	现代智库理论与方法
	120503X02
	
	2
	
	2
	23-22博士
	12
	李刚
	方向类

	6
	科研诚信与学术规范
	120501D08
	2
	2
	
	2
	2022级全体
	40
	叶继元等
	必修



	星期
节次
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	科研诚信与学术规范   逸A-117
3-17周
	
	现代智库理论与方法
潘琦楼A316
3-17周
	图书馆学理论与研究方法  潘琦楼A316
3-17周
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	图书馆学情报学前沿研Ⅰ
逸C-105
3-16周
	政务大数据专题研究 潘琦楼A316
3-17周
	
	图书馆学情报学前沿研究Ⅱ
逸C-105
3-15周
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



